Post lapsum. rationabilior est hec cōparatio q sila q sic p decre. statumimus. s. eo. vbi comparant dies post aduētū partis: qd em si ps vraf diplomate dicitā in cōduentens sequet? ex eo. Sed non mirēctis q hic ma/ for pena imponit? vt ibi dixi in glo. eq. lo. l.

Modērada. vt supra dixi sup verbo cōmode.

Expectati. sed pone q facta cōparatione recta in omnib? reperit vna die venisse post terminū nō alle gās impedimētū nūqd moā purgat? dic fm Bar. z Bull. q cū hec sentētia lata sit a canone ppter moraz statim elapso termino cōmissa est pena ptiuarionis ip so iure: que ampl? purgari nō poterit. sicut em a sentē

tia legis vel canonis nō appellat? s. de ap. q: nos. ff. s verbo. sig. si qua pena. sic nec purgat? in ea mora: cum em statim electio nulla sit: amplius cōualescere nō pot set. s. e. auditis. z f. de regu. iur. nō firmat. et adde q dicit? de reg. iur. mora. f

Eligētes. s. dicit ne cre/

dar aliqd q vent enrib? eligētib? nō tenet elect? ventre: s; ergo re mouet. s. Oppone/ res. Quare pu/ nctur. Elect? nō venies qe punctur.

uerfarij cū in elus aduētū nulla videat? vltimas. ad h ff. si quis in ius vo. l. ij. ad fl. z no. s. de do. z cōru. c. vl. Dic q aduersarijs nō venientib? ipse venire tenet: iteo quia in ipso rps absentia pcedit pōt. s. eo. c. j. f. de eo qui mit. in pos. c. j. z. s. vt lit. nō cōfēt. quonā. et etiam cef santib? aduersarijs sibi locū habet iudicis officiu. s. e. cū nobis olim. cū similibus. h

Cōparare. Quid si electus venit infra rps cōstitutionis z negotio nō finit ro illicitat? recessit: nunquid incidit in penā illi? cō/ stitutions: dlc q sic. eo. si post q. s. j. Sed pone non venit elect? infra rēpus legitimū. nec post pēit aduer/ sarius pnucciat? ipsum in hac cōstitutionē incidisse: apparet pcurator electi qui dicit? hanc cōstitutionē in eo locū nō habuisse: pura q: nō pntat? immediate: vel q appellatio nō fuit talis que deuoluere. Repleat q hoc debuit pponi infra rēpus de quo dicit? est. s. que rit? qd luris: dico fm Bull. z Bar. pcuratorē audien/ dū: si em nō habet locū cōstituto satis est clarū q nō habet locum eius pena vel rps aratio: de hoc igit? cognoscent? est. Sed pone electi in tempus ferlati in/ cidisse: cū rēporis si fiat cōparatio non venit electus infra rps: venit tū post rēpus anteqz index sedeat pro rtribunal? querit an incidat in penā: z videt? q nō: ad qd em p dicit? venisse ex quo si venisset psum nō fu/ sset: Dico tū fm Bar. et Bull. ipm in penaz incidisse: debuit em venire z se pntare z tali tpe potuit libel/ lū offerre. ff. de adul. miles. s. sexaginta. si em cōtrariū dicit? eadē rōne sequit? q dies festi z ocrane de tali tpe detrahent?. Preterea ex causa in cā electionis pcedit potest tpe ferlati. arg. s. de fer. c. vlt. vbi de h no. In/ no. nec ob. ff. si qd in ius vo. l. ij. ad fl. q: nec ibi dicit? q nō cōmitat? pena: sed q pro: eā remittere pōt si vult: sic z in hoc casu poterit si voluerit papa remittere.